
مدیر مخابرات منطقه قزوین عنوان کرد
هدف گذاری عدالت محوری 

و رضایت قشر‌های مختلف جامعه در حوزه ارتباطات 
گروه شهرستانها – ناهید نقدی: مدیر مخابرات منطقه قزوین 
گفت:مهمترین رسالت مدیران حوزه ارتباطات تحقق عدالت محوری وافزایش 

رضایت مندی اقشار مختلف جامعه باخدمت رسانی مطلوب است.
نصرآبادی مدیرمخابرات منطقه قزوین،درجلسه تخصصی بررسی ارتباطات 
درشهرستان بوئین زهرا و همچنین دیدار با صالحی فرماندار شهرستان بوئین 
زهرا با تاکید بر تلاش‌های انجام شده در حوزه ی ارتباطات و مخابرات استان 
گفت: رشد و توسعه مناسبی در زمینه ارتباطات در استان داشته ایم و عدالت 
محوری و رضایت قشرهای مختلف جامعه از اهداف ماست.وی با اشاره به 
مزیت‌های استفاده از شبکه‌های مخابراتی در همه عرصه‌های زندگی بیان کرد: 
امروزه استفاده از بستر ارتباطات راه گشای همه فعالیت‌های مردم و جامعه 
می تواند از طریق آموزشی به سطح کارگاههای عمومی منجر شود.نصرآبادی 
با اشاره به سرقت تجهیزات مخابراتی تصریح کرد: سرقت‌های مکرر مشکلات 
زیادی را برای مردم و شبکه مخابراتی بوجود آورده و باعث تحمیل هزینه‌های 
کلان به مخابرات شده است که متاسفانه تامین این تجهیزات از توان مخابرات 
خارج است و باعث نارضایتی مردم هم شده است که نیازمند نگاه مردمی و 
امنیتی در این زمینه است.در ادامه ی این دیدار صالحی سرپرست فرمانداری 
بوئین زهرا ضمن قدردانی از اقدامات مخابراتی در حوزه شهرستان بوئین زهرا با 
اشاره به این که حکمرانی آینده بر پایه ارتباطات خواهد بود و بسترش در استان 
باید توسط مجموعه مخابراتی ایجاد شود، یادآورشد: از توسعه ارتباطات در این 
شهرستان حمایت می کنیم و برای توسعه بیشتر ارتباطات در شهرستان بوئین 
زهرا ، جلسات هماهنگی انجام خواهد شد.گفتنی است؛ توسعه سرویس‌های 
 ، BTS مخابراتی، اجرای عدالت ارتباطی، تملک زمین برای استقرار ایستگاه
ارتقاء سرعت اینترنت، تعامل حوزه حاکمیتی و بخش خصوصی، پیگیری ارتقاء 
زیرساخت‌های مخابراتی در شهرها و بخش‌های تابعه از موضوعاتی بود که در 

این جلسه مطرح شد و مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.

پیش‌بینی تنش آبی در ۱۱۸ روستا و ۸ شهر 
کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد از پیش‌بینی 
تنش آبی در ۱۱۸ روستا و ۸ شهر این استان خبر داد.

رضا رضایی در بازدید از تاسیسات آبرسانی شهر یاسوج با اشاره به اینکه 
با استعلام‌های گرفته شده از شهرستان‌های تابعه پیش بینی می شود که 
۱۱۸روستا و ۸ شهر استان دچار تنش آبی باشند، گفت: شهرهای دارای تنش 
آبی شامل یاسوج، دهدشت، گچساران، مارگون،  سرفاریاب، مادوان ، لنده و 

باشت هستند.
وی با بیان اینکه تنش آبی معمولا از ابتدای خرداد خود را نشان می دهد 
و تا پایان مهرماه ادامه خواهد داشت، اظهارکرد: روستاهای دارای تنش آبی به 
وسیله ۷ دستگاه تانکر آبرسانی سیار تامین آب خواهند شد.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد کاهش ۴۸ درصدی میزان بارندگی 
سالانه را دلیل بروز تنش آبی و به تبع آن کاهش سطح آب چاه ها و در مواردی 
خشک شدن چشمه های تامین آب دانست و خاطرنشان کرد: برای کاهش 
اثرات تنش آبی برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت  برای هریک 

از شهرستان ها انجام گرفته است.
به گزارش ایسنا، رضایی همراهی مشترکین در مدیریت مصرف و جلوگیری 
از هدررفت آب در فصول گرم سال را ضروری دانست و بیان کرد: برای کاهش 
اثرات تنش آبی همکاری مردم و مصرف بهینه آب لازم است و در کنار آن 
آبفا)شرکت آب و فاضلاب( تلاش خواهد کرد تا با مهندسی مجدد و انجام 

تعمیرات در کانون شکستگی‌ها هدررفت آب را به حداقل برساند.

قزوین

کهگیلویه و بویراحمد

تبدیل بهشت طبیعی به قطب صنعتی
معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
)صمت( نقشه راه توسعه صنعتی این استان با محوریت 

صادرات را صادر کرد.
ابراهیم شیخ در جلسه جمع‌بندی سفر یک روزه به 
گلستان با حضور معاون استاندار، نمایندگان اتاق بازرگانی 
گرگان، مدیران شهرک‌های صنعتی و جمعی از فعالان 
اقتصادی ‌با اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر گلستان، از جمله 
دریا، جنگل، منابع طبیعی، اقلیم مناسب و نیروی انسانی 
تحصیل‌کرده، تأکید کرد: این پتانسیل‌ها باید از حالت بالقوه 
به بالفعل تبدیل شوند.وی با ذکر مثالی از توسعه بندر 
جبل‌علی در امارات، گفت: امارات با تمرکز منابع بر یک 
بندر، ظرفیت ژئوپلیتیک خود را به موتور رشد اقتصادی 
تبدیل کرد و گلستان نیز با تقویت زیرساخت‌هایی مانند 
بندر، گمرک و بازارچه‌های مرزی می‌تواند به قطب صادرات 
منطقه تبدیل شود.شیخ افزود: اگر بندر و زیرساخت‌های 
تجاری مناسب نداشته باشیم، این بهشت طبیعی نمی‌تواند 

به توسعه و اشتغال منجر شود.
به گزارش ایرنا، معاون وزیر صمت ادامه داد: می‌توان 
در جنگل‌های گلستان قدم زد و لذت برد، اما بدون 
کسب‌وکار، درآمد و شغل پایدار ایجاد نخواهد شد.شیخ با 
اشاره به اهداف برنامه هفتم توسعه، بر لزوم دستیابی به 
رشد ۸.۵ درصدی صنعتی و ۲۳ درصدی صادرات تأکید 
کرد.وی ظرفیت‌های صادراتی گلستان، از جمله دریا، 
بندر، گمرک و مرز را فرصتی طلایی برای توسعه دانست 
و گفت: کشورهایی مانند هنگ‌کنگ و سنگاپور با ایجاد 
زیرساخت‌های لجستیک و بسته‌بندی، درآمدهای کلانی از 
صادرات مجدد کسب می‌کنند و گلستان نیز باید استراتژی 

توسعه صادرات را در اولویت قرار دهد.
شیخ همچنین از تفویض اختیارات وزارت صمت به 
استان‌ها خبر داد و افزود: این تصمیم به استانداری‌ها و 
مقامات محلی امکان می‌دهد با سرعت بیشتری در مسیر 

توسعه گام بردارند.
معاون وزیر صمت با تأکید بر ضرورت همکاری 
بین‌دستگاهی، از استانداری، اتاق بازرگانی، نمایندگان 
مجلس و سایر نهادها خواست تا در قالب یک ائتلاف، موانع 
سرمایه‌گذاری را برطرف کنند.وی گفت: وزارت صمت 
به‌تنهایی نمی‌تواند شمشیر بزند. انرژی، ارز، منابع مالی و 

زمین در اختیار نهادهای دیگر است. 

لایروبی رودخانه »شهر چایی« ارومیه 
مطالبه عمومی

سال‌هاست که متولیان دولتی و شهرداری ارومیه به 
زیبایی رودخانه شهرچایی و ظرفیت گردشگرپذیری و 
تفریحی آن اهمیتی نمی‌دهند و لایروبی و زیباسازی بستر 

آن ‌مورد بی‌مهری قرار گرفته است.
به گزارش ایلنا، آیدین رحمانی رضائیه، شهردار ارومیه از 
آغاز عملیات لایروبی رودخانه شهرچای با همکاری شرکت 
آب منطقه‌ای آذربایجان‌غربی خبر داد و گفت: لایروبی و 
بسترسازی شهرچای یکی از مطالبات اصلی شهروندان 
است.رحمانی رضائیه ساماندهی وضعیت رودخانه شهرچای 
بویژه در محدوده داخل شهر، از جمله اولویت‌های 
مدیریت شهری است و با همکاری شرکت آب منطقه‌ای 
آذربایجان‌غربی، مشکلات موجود در این رودخانه در حال 

رفع است. 
وی ادامه داد. شهرداری ارومیه آماده است با انتخاب 
یک مشاور تخصصی و در سریع‌ترین زمان ممکن، نسبت به 
احیا و ساماندهی بستر و حریم رودخانه شهرچای با رعایت 
اصول حفاظت منابع آبی اقدام کند. شهردار ارومیه با اشاره 
به آغاز عملیات لایروبی رودخانه گفت: با همکاری شرکت 
 آب منطقه‌ای استان، عملیات لایروبی وارد فاز اجرایی 

شد.  
وی ابراز امیدواری کرد: طی روزهای آینده با افزایش 
سرعت و ظرفیت لایروبی، وضعیت رودخانه شهرچایی به 
شرایط ایده‌آل نزدیک شده و این اقدام زمینه‌ای مناسب 
برای توسعه سرمایه‌گذاری و جذب گردشگر در شهر شود.

گلستان
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نگاهی به گزارشات مرکز آمار کشور 
نشان می دهد استان سمنان که پیشتر 
نرم  دست‌وپنجه  اقتصادی  معضلات  با 
می‌کرد، صدرنشین نرخ تورم کشور 
شده و حالا در شاخص فلاکت هم رتبه 

نهم را کسب کرده است.
شش ماهی می‌شود که استان سمنان 
در رأس استان‌های دارای بیشترین میزان 
تورم قرار دارد در صورتی که در ابتدای دهه 
۱۴۰۰ این استان توانسته بود برای مدت‌ها 
یکی از کمترین میزان تورم‌های کشور را 
داشته باشد.حالا اما لقب گران‌ترین استان 
کشور مدت‌ها است که دست از سر استان 
سمنان بر نمی‌دارد و در تازه‌ترین آمارهای 
منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران بازهم 
استان سمنان دارای بیشترین میزان تورم 
کشور در بین ۳۱ استان است. مشکل اینجا 
است که سمنان ماه‌ها است در این جایگاه 

مانده و تکان نمی‌خورد.
در آخرین آمار منتشر شده مرکز آمار 
کشور تورم میانگین کشوری در فروردین 
ماه ۱۴۰۴ یعنی نخستین ماه سال جدید 
۳۲.۲ درصد بوده در صورتی که تورم در 
استان سمنان ۳۷.۱ درصد اعلام شده است 
به این ترتیب استان سمنان بیشترین میزان 
تورم را در بین ۳۱ استان کشور به خود 
اختصاص داد.استان سمنان سال ۱۴۰۴ 
را هم با بیشترین آمار تورم آغاز کرد تا 
ناکامی‌های سال ۱۴۰۳ در سال جاری هم 
ادامه داشته باشد از همه بدتر اینکه تورم در 
استان سمنان نسبت به سال قبل بیشتر هم 
شده است.  به عبارت دیگر ما دو شاخص 
تورم را در این بین داریم یعنی یک شاخص 
تورم استان‌ها در فروردین ماه ۱۴۰۴ که در 
قیاس با استان‌های کشور سمنان توانسته 
گران‌ترین استان کشور لقب بگیرد و یک 
آمار دیگر هم مقایسه تورم فروردین ماه با 
سال‌های قبل است که در قیاس با مدت 
مشابه سال قبل یک و نیم درصد بیشتر 

شده است.
در آمار ارائه شده مرکز آمار ایران تورم در 
استان سمنان ۳۷.۱ درصد است و سمنان 
گران‌ترین استان کشور و تنها استانی است 
که تورم بالای ۳۷ درصد دارد رتبه دوم 
بیشترین تورم کشور به آذربایجان غربی با 
۳۶.۱ درصد و رتبه سوم به ایلام با ۳۵.۶ 
درصد رسیده است.به زبان ساده استان 
سمنان اختلاف زیادی هم در صدر جدول 
داشته و به قول فوتبالی‌ها یکه تازی می‌کند 

زیرا فاصله زیادی با استان‌های دوم و سوم 
گرفته و به نظر نمی‌رسد خطری این استان 
را برای به دست آوردن جایگاه در صدر 

جدول تهدید کند.
استان‌های اصفهان و اردبیل با ۳۵.۶ و 
۳۴.۹ درصد دیگر استان‌های گران کشور 
محسوب می‌شوند اما در آن سوی جدول 
استان سیستان و بلوچستان با ۲۶.۸ و 
کرمانشاه با ۳۰ درصد تورم ارزان‌ترین 
استان‌های کشورمان در فروردین ماه ۱۴۰۴ 
بوده‌اند بعد از این استان‌ها چهارمحال و 
بختیاری با ۳۰.۷ درصد و بوشهر با ۳۰.۹ 
درصد قرار دارد. نکته شگفت‌آور اینجا است 
که فاصله بین تورم فروردین ماه ۱۴۰۴ 
استان سمنان و استان سیستان و بلوچستان 
۱۰.۶ درصد و با استان کرمانشاه ۷.۱ درصد 
است که فاصله‌ای معنی دار محسوب می‌شود 
و نشان می‌دهد که سیاست‌های تنظیم بازار 

و اقتصادی استان جواب نداده است.
اما در یک نمای کلی تورم فروردین ماه 
۱۴۰۴ در کل کشورمان به صورت میانگین 
نسبت به اسفند ماه ۱۴۰۳ بیشتر شده به 
عبارت دیگر اقلام و کالاها در سال ۱۴۰۴ 
نسبت به زمستان سال قبل گران‌تر شده 
است. طبق جدول مرکز آمار ایران تورم 
نقطه به نقطه اسفند ماه ۳۷.۱ درصد بوده 
و در فروردین ماه سال جاری این شاخص 
به ۳۸.۹ درصد رسیده است در فاکتور 
خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها نیز تورم نقطه به 
نقطه اسفند ماه سال گذشته ۴۰.۸ درصد و 

فروردین امسال ۴۲.۶ درصد بوده است.
تورم ماهانه نیز از ۳.۳ درصد در اسفند 
ماه ۱۴۰۳ به ۳.۹ درصد )منظور میزان رشد 
است( رسیده است نرخ تورم سالانه یعنی 
یکسال منتهی به اسفند ماه سال گذشته و 
فروردین ماه امسال نیز حاکی از نکات جالبی 

است.
شاخص کل کشور در اسفند ماه سال قبل 
۳۲.۵ درصد و در فروردین ماه امسال ۳۳.۲ 
درصد بوده است که در این شاخص هم 
رشد را شاهد هستیم نکته قابل توجه دیگر 
اما شاخص فلاکت یعنی جمع بین تورم و 
نرخ بیکاری است که استان سمنان در این 
شخص هم رتبه نهم کشور را کسب کرده که 

جایگاه مناسبی نیست.
شاخص فلاکت در استان سمنان 
نزدیک به ۴۲ اعلام شده که نشان می‌دهد 
سیاست‌های اقتصادی مسئولان دولتی 
استان طی ماه‌های اخیر در بخش کاهش 
تورم، تنظیم بازار و ایجاد اشتغال مشخصاً 
جواب نداده است.در شاخص فلاکت نیز 
سیستان و بلوچستان با ۳۴.۹ رتبه اول را 
در کمترین شاخص فلاکت کشور به خود 
اختصاص داده و بیشترین آمار کشور متعلق 
به ۴۴.۹ کرمانشاه بوده است بیشترین میزان 
اوج‌گیری شاخص فلاکت نیز متعلق به 

استان اردبیل بوده است.
طی سال ۱۴۰۳ میانگین شاخص فلاکت 
در کشورمان طبق آخرین آمار منتشر شده 
۴۰.۱ درصد بوده است که این شاخص در 

سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۴۸.۸ درصد بوده است 
که نشان می‌دهد در این شاخص کاهش را 

شاهد هستیم.
یک کارشناس اقتصادی در گفتگو با مهر، 
ضمن اشاره به معنای این آمارها می‌گوید: 
افت شدید و یکباره رتبه استان سمنان در 
بین استان‌های کشور که همیشه سمنان در 
زمره میان نشین‌های آمار تورم کشورمان 
بود، نشان می‌دهد که باید در سیاست‌های 
اقتصادی این استان به خصوص تنظیم بازار 

و نظارت بر عرضه و بازار، تجدید نظر شود.
سید رضا طباطبایی با بیان اینکه بخش 
بزرگی از موضوع تورم به سیاست‌های کلی 
کشورمان بازمی گردد و بخشی دیگر می‌تواند 
استانی باشد که در این زمینه به خصوص 
در ستاد تنظیم بازار می‌بایست اقدامات 
کارشناسی بهتری صورت گیرد، بیان کرد: 
استمرار لقب بیشترین تورم کشور برای 
استان سمنان نشان می‌دهد که سیاست‌های 
اقتصادی و تنظیم بازار باید مورد بازنگری 
قرار گرفته و حتی اگر نیاز است می‌توان به 

تجدید برنامه‌ها پرداخت.
وی افزود: قابل قبول نیست برای استانی 
که کمترین جمعیت ممکن را دارد، بیشترین 
میزان مرغ و پروتئین و… را تولید می‌کند، 
مرغ مورد نیاز میدان بهمن و میادین دیگر 
تهران را روزانه تأمین می‌کند و چهار پنجم 
مرغ تولیدی اش، مازاد بر نیاز مصرف بوده 
و به استان‌های دیگر صادر می‌شود، چنین 

تورمی وجود داشته باشد.

گروه شهرستانها - مریم مقضی: 
استان  آموزش‌وپرورش  مدیرکل 
پنل‌های  نصب  گفت:  اصفهان 
خورشیدی با مشارکت خیرین در 
مدارس استان اجرا خواهد شد و درآمد 
حاصل از این سامانه‌ها در مدرسه 
هزینه می‌شود تا در راستای خودکفایی 

و بهبود زیرساخت‌ها گام برداریم.
مدیرکل  نظریان،  محمدرضا 

آموزش‌وپرورش استان، در نشست تشریح 
طرح احداث نیروگاه‌های خورشیدی در 
مدارس استان که با حضور مسئولان 
استانی برگزار شد، با بیان اینکه استفاده 
از انرژی‌های تجدیدپذیر گامی مهم در 
تحقق آموزش زیست‌محیطی و مدیریت 
منابع است، اظهار داشت: نصب پنل‌های 
خورشیدی با مشارکت خیرین در مدارس 
استان اجرا خواهد شد و درآمد حاصل از 

این سامانه‌ها در مدرسه هزینه می‌شود تا 
در راستای خودکفایی و بهبود زیرساخت‌ها 
گام برداریم.وی با تأکید بر اهمیت آموزش 
و توانمندسازی دانش‌آموزان و کارکنان 
مدارس در نگهداری و بهره‌برداری از 
پنل‌ها افزود: دوره‌های آموزشی به‌صورت 
رایگان برای دانش‌آموزان، معلمان و کادر 
اجرایی مدارس برگزار خواهد شد تا 
ضمن تقویت روحیۀ مشارکت، مدارس به 

عنوان پایگاه‌های تولید انرژی پاک ایفای 
نقش کنند.نظریان تصریح کرد: مدارس با 
جمعیت گسترده دانش‌آموزی و فرهنگی 
می‌توانند نقش مهمی در صرفه‌جویی انرژی 
و کاهش آسیب‌پذیری ایفا کنند؛ تاکنون 
بیش از ۲۵۰۰ مدرسه برای اجرای این طرح 
شناسایی شده‌اند که با همکاری هیأت امناء، 
خیرین و شرکت‌های تخصصی، وارد مراحل 

اجرایی خواهند شد.

هشدار جدی برای برنامه‌ریزان اقتصاد

سمنان صدرنشین تورم کشور شد

فناوری محوری آموزش و پرورش اصفهان در دولت چهاردهم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای- فراخوان شماره )1404/10( 
شماره سامانه ستاد 20041000374000011

شرکت مدیریت تولید برق اهواز در نظر دارد فراخوان 
خرید۲/۰۰۰ کیلوگرم آرموهیب ۲۸ نیروگاه رامین را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: روز شنبه مورخ 1404/02/06 و روز 
یکشنبه مورخ 1404/02/07 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان از روز یکشنبه مورخ 
1404/02/07 لغایت روز دوشنبه مورخ 1404/02/11 

- مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ 
 1404/02/23

- زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ 

 1404/02/23
محل تأمین اعتبار: از محل بودجه جاری نیروگاه رامین 

می‌باشد.
- نوع و تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 
1/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )یک میلیارد و یکصد میلیون ریال( 
می‌باشد که براساس آخرین آیین‌نامه تضمین برای معاملات 

دولتی می‌بایست تهیه و تسلیم گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار: اهواز - کیلومتر ۲۰ 
جاده مسجد سلیمان، شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه 

رامین و تلفن: ۴-۳۴۴۴۹۰۴۱-۰۶۱ داخلی ۴۸۱۷
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

 حق الدرج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه 
می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز 
 نیروگاه رامین

شماره: 122/1404/338 
تاریخ: 1404/01/16
پیوست: ندارد
ارجحیت: عادی
طبقه‌بندی: عادی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوئین‌زهرا

هيات موضوع قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی

سیروس محمدبیگی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

شناسه آگهی: 1903951

1- برابر رای شماره 140360309007004918 مورخه 1403/06/28 هيات 
موضوع قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین‌زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مهدی احمدزاده زنده دل به شماره شناسنامه ۳4۲ صادره از بوئین‌زهرا 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 4101 متر مربع از ٥٦ 
اصلی واقع در بخش 9 قزوین موسوم به قمچین‌آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی رضا صفایی موجب پرونده کلاسه 1402114409007000300 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید 
و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل 
دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/06

شماره: 122/1404/337 
تاریخ: 1404/01/16
پیوست: ندارد
ارجحیت: عادی
طبقه‌بندی: عادی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوئین‌زهرا

هيات موضوع قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی

سیروس محمدبیگی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

شناسه آگهی: 1903953

1- برابر رای شماره 140360309007009603 مورخه 1403/11/10 هيات 
موضوع قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین‌زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی احمد احمدزاده زنده دل به شماره شناسنامه 5099542093 صادره از 
بوئین‌زهرا فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 759 متر مربع 
از 53 اصلی واقع در بخش 9 قزوین موسوم به صادق‌آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی موجب پرونده کلاسه 1402114409007000298 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید 
و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل 
دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/01/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/06

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی اراضی 

مزروعی امام ده قسمتی از پلاک ۴۷ - اصلی بخش ۱۷ ثبت بهشهر به شرح ذیل می‌باشد.
۱- آقای سید محمد حسینی شاه کیله فرزند سید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۱۷۸۶,۲۳ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۱ فرعی
۲- آقای سید محمد حسینی شاه کیله فرزند سید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۱۶۳۹٫۲۵ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۲ فرعی
٣- آقای سید محمد حسینی شاه کیله فرزند سید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۶۴۸۱,۸۸ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی
۴- آقای سید صابر حسینی شاه کیله فرزند سید محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۵۷۸۱٫۱۴ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۴ فرعی
مستند مالکیت سهم الارث پدری می‌باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
م الف: 1913094

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۰۲/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۰۲/20 

محمد حسن صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

پرونده کلاسه 140391920010950701 شعبه هفتم دادگاه صلح شهرستان بهارستان تصمیم نهایی شماره
140491390000300734

خواهان: آقای یاسین حاجوی فرزند فتاح به نشانی استان تهران - شهرستان بهارستان - نسیم شهر - 14 متري چمران - پلاك 219 
خواندگان:

1- خانم معصومه حاجوي فرزند فتاح .2 آقای محمد حاجوي فرزند فتاح .3 خانم رقیه حاجوي فرزند فتاح 4- خانم مکرمه حاجوي فرزند فتاح همگی 
به نشانی استان تهران - شهرستان بهارستان - نسیم شهر - . نسيم شهر - 14 متري چمران - پلاك 219 

5- خانم زينت حاجوی فرزند فتاح به نشانی استان قم - شهرستان قم - قم - خیابان توحید - خیابان شهید خلیلی )شهيد طالقاني( نبي الله اسدي 
کوچه 11 - پلاك 63

6- خانم صغري حاجوي فرزند فتاح به نشاني استان البرز - شهرستان نظرآباد - نظرآباد - خیابان امام خمینی- نگارستان 37 - کوچه فرعی- پلاك 19
7- خانم شهلا حاجوي فرزند فتاح به نشانی استان تهران - شهرستان بهارستان - نسیم شهر - خ آزادگان 8 متری پرستو - ك كاج 3 - پ 16 

خواسته: گواهی حصر وراثت
»گواهی انحصار وراثت«

خواهان یاسین حاجوی به شماره شناسنامه 428 به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 0400079/7 تقدیم 
این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان فتاح حاجوی به شماره شناسنامه 87 که در تاریخ 1390/01/27 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

حیات گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمد حاجوی به شماره ملی 2592166262 متولد 1339 نسبت فرزند متوفی
2- ياسين حاجوی به شماره ملی 1600658105 متولد 1347 نسبت فرزند متوفی
3- صغری حاجوی به شماره ملی 1600657028 متولد 1333 نسبت فرزند متوفی
4- سريه حاجوی به شماره ملی 1600657737 متولد 1340 نسبت فرزند متوفی
5- شهلا حاجوی به شماره ملی 1600658628 متولد 1349 نسبت فرزند متوفی

6- معصومه حاجوی به شماره ملی 1600658636 متولد 1350 نسبت فرزند متوفی
7- مکرمه حاجوی به شماره ملی 1600657745 متولد 1342 نسبت فرزند متوفی

8- رقيه حاجوی به شماره ملی 1600214835 متولد 1355 نسبت فرزند متوفی
9- زينب حاجوی به شماره ملی 1600658067 متولد 1344 نسبت فرزند متوفی

و مرحوم ورثه دیگری ندارد.

شماره دادنامه: 140491390000300734
تاریخ تنظیم: 1404/01/20
شماره پرونده: 140391920010950701 
شماره بایگانی شعبه: 0400065

دادگستری کل استان تهران

شعبه هفتم دادگاه صلح شهرستان بهارستان
دادنامه

برابر رای شماره 140360322001005522 مورخ 1403/11/28 هیات دوم موضوع قانون 
فوق‌الذکر متقاضی آقای عبداله شه بخش به شماره شناسنامه 3160 و کدملی 3620300976 
صادره از زاهدان فرزند مجید در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 187مترمربع قسمتی از 
پلاک 18 فرعی از 2838- اصلی واقع در زاهدان پیربخش 26 خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقایان احمد گرگیچ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1913891

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22

م الف 1800         

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 شهرستان زاهدان

عباسعلی اکبری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

برابر رای شماره140360322001004728 مورخ 1403/10/27 هیات دوم موضوع 
قانون فوق الذکر متقاضی خانم فاطمه براهوئی به شماره شناسنامه 702 و کدملی 
6119662480 صادره از زاهدان فرزند بازمحمد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
290.47مترمربع قسمتی از پلاک 37 فرعی از 2838- اصلی واقع در زاهدان پیربخش 
یک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای افغان اربابی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1913966

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22

م الف 1802                                  

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 شهرستان زاهدان 

عباسعلی اکبری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

»هنگام خرید وسایل برقی، تجهیزاتی را انتخاب کنیم، که مصرف برق کمتر و بازده بالاتری دارند.«

)نوبت اول(

ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان


